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Ansökan Malmö Pride om bidrag för evenemang 
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Sammanfattning 
Den ideella föreningen Malmö Pride har inkommit med en ansökan om bidrag på 1 700 
000 kronor för att genomföra Malmö Pride 2025, evenemanget. 
 
Stadskontorets bedömning är att evenemanget positionerar Malmö stad samt ligger väl i 
linje med stadens uppdrag att arbeta mot diskriminering och för inkludering. 
Stadskontoret föreslår kommunstyrelsen att bevilja 1 200 000 kronor för genomförande 
av Malmö Pride 2025, evenemanget. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen anslår 1 200 000 kronor till föreningen Malmö Pride ur 
kommunstyrelsens anslag för projekt och utredningar för genomförande av 
Malmö Pride 2025. 

2. Kommunstyrelsens beslut förutsätter övrig medfinansiering enligt den 
finansieringsplan som angetts i ansökan. 

3. Kommunstyrelsens beslut förutsätter att Malmö stads medverkan exponeras i 
marknadsföringen av arrangemanget. 

4. Kommunstyrelsen uppmanar Malmö Pride att senast fyra månader efter 
evenemanget genomförts återkomma med rapport hur medlen använts. 

Beslutsunderlag 
• Ansökan evenemang Malmö Pride 

• G - Tjänsteskrivelse KSAU 250428 Ansökan Malmö Pride om bidrag för 
evenemang Malmö Pride 2025 
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Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-04-28 
Kommunstyrelsen 2025-05-07 

Beslutet skickas till 
Föreningen Malmö Pride 
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, avdelningen omvärld och näringsliv 
Stadskontoret, avdelningen intern ledning och stöd, enheten ekonomi och utveckling 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Evenemang: Malmö Pride 
Arrangör: Föreningen Malmö Pride, org nr 802498-8902 
Plats: flera platser i staden bland annat Folkets Park 
Datum: 1-5 juli 2025 
Sökt belopp: 1 700 000 kronor 
 
Malmö Pride är södra Sveriges största HBTQIA+ evenemang som varje år (bortsett 
från åren under pandemin) har lockat flera tusen besökare, främst från Malmö och 
övriga Skåne  
 
Föreningen Malmö Pride beskriver att festivalen är en trygg samlingspunkt för ett 
community som stora delar av året inte har tillgång till den typen av arrangemang och 
aktiviteter. Under Malmö Pride får HBTQIA+ personer ta del av kultur, kunskap och 
gemenskap som är gjord av och för målgruppen. Här skapas en större förståelse för alla 
minoriteter inom paraplyet Pride.  
 
Föreningen uppger att Malmö Pride är en festival som arrangeras för såväl barn- och 
unga som för vuxna och seniorer. Festivalens utbud ska vara en reflektion av den 
målgrupp den representerar och utvecklas i takt med sitt samhälle. Pride är inte bara till 
för HBTQIA+ personer, utan genom att riktas till hela Malmös befolkning är 
ambitionen att skapa större förståelse och kunskap hos en bredare del av befolkningen, 
med förhoppningen att fler allierar sig. Paraden är en viktig del i att skapa synlighet och 
uppmärksamhet. Men även föreläsningar, uppträdanden och debatt kan skapa ökad 
kunskap och förståelse. En större festival innebär också större medialt intresse, inte 
minst när artistbokningarna offentliggörs. 
 
Uppföljning år 2024 
Den ideella föreningen Malmö Pride har inkommit med redovisning för år 2024 (STK-
2023-1623). I redovisningen framgår att Malmö Pride gick av stapeln vecka 27, 2024. 
Malmö Pride hölls till största del på “Pride House” på Scandic triangeln men hade även 
aktiviteter på andra lokaler såsom Arena 305 (Youth Pride), SkånesDansteater (Indigo 
Flamingo), Malmö Sommarscen, Biograf Spegeln, Fagans Pub & Bar, Inkonst (Club 
Mermaid), samt en rad privata initiativ som ploppade upp i staden under veckans gång. 
Veckan avslutades med en parad som avgick från lördagsplan till Folkets Park där de 
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sedan hade festival med alla scener igång och en avslutande slutfest på Moriska 
paviljongen. Föreningen räknade ca 40 aktiviteter, workshops, framträdanden och 
panelsamtal per dag med cirka 150-300 besökare per dag på Scandic Triangeln. På 
lördagsplan deltog cirka 
4000 personer, och i paraden deltog cirka 17000 personer och i parken cirka 
3000-5000 personer på plats under hela kvällens gång. Slutfesten på moriska 
paviljongen sålde ut ca 1400 biljetter. Med Youth pride (683 besökare), sommarscen 
och alla mindre arrangemang inräknat drog festivalen mellan 22000-26000 (både 
deltagare och besökare) under veckan. I redovisningen anges att det var deltagare från 
många olika länder, exempelvis Ukraina, Frankrike, Libanon och Ryssland. 
 
Stadskontoret anser att redovisningen stämmer väl överens med ansökan och föreslås 
därför godkännas.  
 
Ansökan 
Föreningen Malmö Pride har inkommit med en ansökan om bidrag på 1 700 000 
kronor för att genomföra Malmö Pride 2025. Evenemanget har tre centrala delar, Pride 
Park (Folkets Park) dit bland annat programinslag som musik, uppträdanden, barn- och 
familjeområde och delar av kunskapsprogrammet är förlagt. Detta år är programmet 
något utökat med fester, lokal och projektledare för större delen av året. 
 
Kommunstyrelsen har tidigare beviljat medel till föreningen Malmö Pride: 
2024: 750 000 kronor samt Eurovision Aftermath/cooldown med 150 000 kronor 
2023: 700 000 kronor för genomförande av Malmö Pride 
2022: 631 000 kronor för genomförande av Malmö Pride 
2021: 2 500 000 kronor för genomförande av WorldPride 2021 
2020: 2 000 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av 
WorldPride 
2019: 1 800 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av 
WorldPride 
2018: 1 450 000 kronor för genomförande av Malmö Pride samt planering av 
WorldPride 
2017: 800 000 kronor för genomförande av Malmö Pride  
2016: 800 000 kronor för genomförande av Malmö Pride 
 
Stadskontorets bedömning och förslag 
Stadskontoret bedömer att staden fortsatt ska arbeta aktivt mot alla former av 
diskriminering och att en viktig del i detta arbete är att arbeta för inkludering på ett 
positivt sätt. Evenemanget Malmö Pride 2025 är ett sätt att samla malmöbor och 
tillresta att stödja och upplysa om frågor för inkludering vilket ger en positiv ansats i 
arbetet mot diskriminering och stämmer därmed in på skrivningarna i budget 2025. 
Dock vill stadskontoret uppmana sökande om att söka fler sponsorer för en långsiktig 
och hållbar ekonomi för evenemanget. 
 
Det finns en ansökan till från Föreningen Malmö Pride om verksamhetsbidrag. Denna 
kommer att hanteras i ett särskilt ärende (STK-2025-227). 
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Fastighets- och gatukontorets kostnader för evenemanget uppgår till 120 tkr (utebliven 
upplåtelseavgift) samt personalkostnader och kan således ses som bidrag för 
evenemanget. 
 
Stadskontorets samlade bedömning är att arrangemanget är värdefullt för Malmö stad 
men att staden inte bör bevilja hela beloppet då det i ansökan finns med delar som är 
utökade sedan tidigare år som exempelvis bidrag till politiska partier och projektledare 
för och vikarietjänst för längre tidsperiod jämfört med tidigare år. Förslaget är ett bidrag 
om 1 200 000 kronor beviljas för det pride-evenemanget som genomförs med 
prideparad och evenemang i bland annat Folkets park under pride-veckan men att 
övrigt föreslagna verksamheter och arrangemang utanför den angivna tiden inte kan 
anses vara av ett sådan karaktär att det är evenemang som ska få bidrag av 
kommunstyrelsen för evenemang. Stadskontoret anser inte heller att medel ska utgå för 
bidrag till politiska partier som anges i ansökan då Malmö stad redan ger partibidrag.  

Ansvariga 
Nicklas Löfström  Nämndsekreterare  
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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